bu şikâyetleri incelemiş ve mukavelelerde belirtilen su ücretinin Vardar

nehri için belirlendiği, yakın mesafedeki kaynaklar için tarifede indirim

yapılması gerektiğine hükmetmiştir.33

28 Journal de Salonique, 31 mai 1900; Öyle ki Selanik Su Şirketi 1901 yılında 77 bin net gelir

elde etmiştir. Salname-i Vilayet-i Selanik, 1320 (1903), s.623.
29 Güran, age, s.273; L’economiste Europeen, 22 Mart 1906.
30 Şirket bu ödemelerini hane başına sadece 5 litre su satışından dahi elde edebilirdi. Bu

haliyle dahi düşünüldüğünde şirketin karlılık oranına ve serbestisine sahip çok şirket

yoktur. L’economiste Europeen, 22 Mart 1906.

1899 3.891.144 364.861 41.259

1900 3.926.871 373.314 41.515

1901 3.756.033 362.111 12.863

1902 3.931.591 384.470 44.135

1903 4.107.497 393.262 55.252

1904 4.753.756 467.437 114.017

40 BOA, Y.A.HUS, 285/18.
41 Pech, age, s.234.
42 Journal de Salonique, 31 mai 1900.
43 Salname-i Vilayet-i Selanik, 1312 (1895), s.109.
44 Journal de Salonique, 31 mai 1900.
45 Pech, age, s.236.

83 Daily Consular Reports, 9 December 1904, No:2128, Department of Commerce and

Labor, Goverment Printing Office, Washington, 1904, s.18.
84 BOA, İ.MMS, 68/3175; BOA, Yıldız Esas Evrakı (Y.EE), 40/160.
85 Pech, age, s. 243; BOA, İ.MMS, 75/3366; BOA, A.DVN.MKL, 23/26.
86 BOA, A.DVN.MKL, 24/6- 30/25; Salname-i Vilayet-i Aydın, 1308 (1891), s.358-364.
87 Pech, age, s.244.
88 Daily Consular Reports, 9 December 1904, s.18.
89 Pech, age, s. 244.
90 Duckerts, age, s.147.
91 Öyle ki, tramvaylar Belçika bayrağının renklerine, siyah, sarı ve kırmızıya boyanmıştır.